
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° EC/24-028
AN08020240402195

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 4 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 2 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

CDG.24.216

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V08019114613001 Adjoint technique Agent des espaces verts Annulation du
recrutement 04h00 NAMPS MAISNIL

80290 Namps maisnil
02/01/
2020 08020191202840

V080210600315528001 Adjoint administratif Assistant services à la
population (h/f)

Annulation du
recrutement 17h30 NAMPS MAISNIL

80290 Namps maisnil
01/10/
2021 08020210614451 administratif

V080210600326374001 Animateur Chargé(e) de billetterie,
réservation et communication

Recrutement sur
un autre grade 30h00 CCES 80400

EPPEVILLE
26/07/
2021 08020210621566

V080231201277194001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Enseignant artistique
spécialité trombone

Annulation du
recrutement 08h00 CCES 80400

EPPEVILLE
01/01/
2024 08020231204308 Culturel

Arrêté d'annulation n° EC/24-028

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° EC/24-028
	AN08020240402195
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



